4
蛍
光
灯
4
蛍
光
灯
蛍光灯形式構成
（例：FLC-2165RCP-H：　 ④防水形グローブ、ガード付 ①蛍光天井灯
　　　　　　　　　　　　　　　 ②20W ③1灯 ⑤予備灯付 コーミング（パッキン付） ⑥吊下形）
F L C - 2  1  6 5  RCP - H
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
①：種類
LC = CEILING （天井灯）
LW = WALL （壁付け）
LBTM = BED（ベッド）/ TABLE（卓上）/MIRROR（鏡面）
AC = AIR TIGHT CEILING （気密形天井灯）
CC = CIRCLINE CEILING （サークライン形天井灯）
②：容量
1 = 10W
5 = 15W
2 = 20W
4 = 40W
8 = 8W
③：灯数
1 = 1 灯
2 = 2 灯
3 = 3 灯
4 = 4 灯
⑤：選択仕様
R = 予備灯付
T = 端子ボックス付
C = コーミング
CP = コーミング電線導入パッキン付
⑥：特殊仕様
H = 吊下式
A =
ｸﾞﾛｰﾌﾞ2 ヶ所止め
④：型式
LC = CEILING （天井灯）
防滴・防水グローブ付  ：46/47
防滴・防水グローブ・ガード付 ：48/65
防滴・防水形（樹脂製）  ：50/73
防滴ガード付   ：72
非防水形    ：44/49
LW = WALL （壁付け）
非防水形    ：05
LBTM = BED（ベッド）/ TABLE（卓上）/MIRROR（鏡面）
ベットライト   ：
卓上灯    ：　 04/09/15
非防水鏡面灯   ：
防水鏡面灯   ：17
AC = AIR TIGHT CEILING （気密形天井灯）
気密形    ：47/48/65
CC = CIRCLINE CEILING （サークライン形天井灯）
非防水    ：01/05/08/21
蛍光灯